
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2025-06-17 Nr. VAF10-11 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 18, 

Kaunas, Lietuvos Respublika, du tūkstančiai dvidešimt penktųjų metų birželio septynioliktą dieną 

(2025-06-17). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė;  

2. Rolandas Stankevičius, profesorius, VF dekanas; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

5. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

6. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

7. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

8. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

9. Birutė Karvelienė, docentė; 

10. Jurgita Jovaišienė, lektorė; 

11. Augustė Larčenkaitė, studentų atstovė; 

12. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Svečiai: 

doc. dr. D. Juodžentė 

dr. R. Adomkienė 

Kamilė Maksimavičiūtė, studentė 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų magistro baigiamojo darbo 

tvarkos aprašo svarstymas. 

2. VF Tarybos posėdžių grafiko 2025-2026 m. m. svarstymas.  

 

Kiti klausimai. 

3. Veterinarijos ligoninės struktūros pristatymas. 



2 
 

4. Pranešimas apie VF dekano apsilankymą 38-joje EAEVE generalinėje asamblėjoje.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 12 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Koreguoto veterinarinės medicinos studijų programos studentų Magistro baigiamojo darbo 

tvarkos aprašo svarstymas. 

2. VF Tarybos posėdžių grafiko 2025-2026 m. m. svarstymas.  

 

Kiti klausimai. 

3. Veterinarijos ligoninės struktūros pristatymas. 

4. Pranešimas apie VF dekano apsilankymą 38-joje EAEVE generalinėje asamblėjoje.  

 

 

SVARSTYTA 1: koreguotas Veterinarinės medicinos studijų programos studentų magistro baigiamojo 

darbo tvarkos aprašas. Aprašą pristatė VM SPK narė dr. R. Adomkienė. Pateiktas VM SPK 2025-06-11 

protokolo Nr. 24/25-16 išrašas, NSMK 2025-06-13 posėdžio protokolas Nr. 12. Siekiant tolygiau 

paskirstyti studentus, atliekančius MBD, per visus fakulteto padalinius, studentų skaičius bus skirstomas 

padaliniams  pagal dėstytojų ir mokslininkų etatų skaičių (atsiranda kvotos). Į vertinimo formulę 

įtrauktas ir MBD vadovo įvertinimas. Magistro baigiamuosius darbus studentai galės rengti remdamiesi 

savo tezėmis ir/ar straipsniais. Atnaujinti MBD priedai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už:  - 12 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

SPRENDIMAS 1: tvirtinti koreguotą Veterinarinės medicinos studijų programos studentų magistro 

baigiamojo darbo tvarkos aprašą. 

 

SVARSTYTA 2: preliminaraus VF Tarybos posėdžių grafikas 2025-2026 m. m. 

Siūlomas posėdžių planas: 2025 m. – Rugpjūčio 28 d., Rugsėjo 9 d., Spalio 7 d., Spalio 28 d., Lapkričio 

11 d., Gruodžio 9 d. 2026 m. – Sausio 13 d., Sausio 27 d., Vasario 10 d., Kovo 17 d., Balandžio 14 d., 

Gegužės 12 d., Birželio 2 d., Birželio 16 d. Posėdžiai vyksta nuo 13 val. Posėdžių datos gali būti 

keičiamos, gali būti skelbiami papildomi posėdžiai. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 12 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 2: pritarti VF tarybos posėdžių grafikui 2025-2026 m. m. 

 

Kiti klausimai. 

3. Veterinarijos ligoninės struktūros pristatymas. 



3 
 

LSMU Veterinarijos fakulteto dekanas prof. dr. R. Stankevičius pristatė būsimos LSMU VF 

Veterinarijos ligoninės struktūrą. 

Planuojama, kad ligoninę sudarys trys pagrindinės klinikos: Smulkiųjų gyvūnų klinika, Stambiųjų 

gyvūnų klinika ir Diagnostikos klinika. Kiekvienai iš jų vadovaus paskirti klinikų vadovai. Klinikos bus 

suskirstytos į atskirus skyrius, o šių skyrių vadovus tvirtins Veterinarijos ligoninės vadovas (direktorius). 

Tokia struktūra leis efektyviau organizuoti darbą, užtikrinti aukštos kokybės paslaugas ir sudarys 

palankias sąlygas mokymui bei praktikai. 

Bendru sutarimu VF tarybos nariai pritarė tokios struktūros vizijai. 

 

4. Veterinarijos fakulteto dekanas prof. dr. R. Stankevičius ir prodekanė dr. R. Adomkienė birželio mėn. 

dalyvavo 38-ojoje EAEVE Generalinėje asamblėjoje. Vizito metu buvo aptartos aktualios veterinarinio 

švietimo kokybės, vertinimo bei akreditacijos temos. Dalyvavimas šioje asamblėjoje sustiprino 

tarptautinius ryšius ir atspindėjo LSMU Veterinarijos fakulteto siekį užtikrinti aukščiausius studijų 

standartus. 

 

Posėdžio metu Veterinarijos fakulteto tarybos pirmininkė prof. dr. R. Želvytė kreipėsi į VF dekaną prof. 

dr. R. Stankevičių, ragindama apsvarstyti ir patvirtinti Veterinarijos fakulteto prodekanų pareigas. Šis 

klausimas svarbus siekiant užtikrinti sklandų fakulteto valdymą ir efektyvesnį administracinių funkcijų 

pasiskirstymą. Dekanas pažadėjo artimiausiu metu įvertinti situaciją ir priimti atitinkamą sprendimą. 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

______________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 


